

特步與迪士尼消費品部簽訂新合作協議

[2010年2月23日,香港訊] - 中國領先的時尚運動用品企業 - 特步國際控股有限公司宣佈獲迪士尼消費品部授予「迪士尼運動」品牌的非獨家特許經營權,並可以「迪士尼運動」品牌於21個國家包括東南亞、中東及中歐地區進行服裝、鞋履及配飾的設計、生產、分銷和銷售工作。

- 完 -



關於特步國際控股有限公司

特步國際控股有限公司於香港聯合交易所主板上市,旗下之特步品牌是中國領先的時尚運動品牌。集團主要從事鞋履、服裝及配飾等體育用品的設計、開發、製造、銷售及市場推廣。集團已建立了龐大的全國性分銷網絡分銷旗下品牌產品,範圍覆蓋中國 31 個省份、自治區及直轄市。

此新聞稿由博達國際 (財經) 公關傳訊集團代**特步國際控股有限公司**發佈。如有垂詢,請聯絡:

特步國際控股有限公司

梁 潔小姐 電話: (852) 2152-0813 電郵: frances.leung@xtep.com.hk

傳真: (852) 2153-0330

博達國際 (財經) 公關傳訊集團

陳煥儀小姐電話: (852) 3150-6775電郵: winnie.chan@pordafinance.com.hk梁瑞筠小姐電話: (852) 3150-6732電郵: ada.leung@pordafinance.com.hk

楊娜婷小姐 電話: (852) 3150-6735 電郵: samantha.yeung@pordafinance.com.hk

傳真: (852) 3150-6728